
DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.
7.
8.
9.
10.

JORGE LASMARIAS SANZ 6277

VICTOR ABAD SANZ 36694

JAVIER REMARTINEZ 23820

LUIS MESQUIDA SESMA 3093

Nº Licencia

JOAQUÍN LAHOZ PES 3120

EDUARDO CEBOLLADA VIDAL 5892

VERDE AZUL

RICARDO PEREZ 677413024

COMPETICIONTENISDEMESA@STADIUMCASABLANCA.COM

DONIC WALDNER CLASSIC 25 AZUL

BUTTERFLY R40

NOMBRE:

EMAIL:

MESA

PELOTA

CAMISETA

TEMPORADA 2024/2025

CLUB DEPORTIVO STADIUM CASABLANCA

CLUB DEPORTIVO STADIUM CASABLANCA

STADIUM CASABLANCA

LIGA: 1ª AUTONÓMICA
STADIUM CASABLANCACLUB:

MAIL:

TELÉFONO: CODIGO POSTAL:

NOMBRE:

NOMBRE OFICIAL:

NOMBRE COMERCIAL:

AVENIDA IBERICA 69-77

ZARAGOZA

ZARAGOZA
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

PAUL DELFONT TAN 1569

VÍCTOR PRADO ARREGUI 4007

EDUARDO RUIZ FUERTES 879

Nº Licencia

VÍCTOR DOBATO FERRER 2009

VÍCTOR DOBATO RAMÍREZ 34546

PELOTA RFETM*** BLANCO PLÁSTICO

CAMISETA AZUL NEGRO

EMAIL:

MESA STIGA Stiga Expert VM / Stiga Optimum 30 AZUL

ZARAGOZA MAIL: tenismesa@cnhelios.com

NOMBRE: VÍCTOR DOBATO FERRER 637510968

NOMBRE COMERCIAL: C.N. HELIOS "A"

NOMBRE: CENTRO NATACIÓN HELIOS

AVDA. JOSÉ ATARÉS, S/N

ZARAGOZA TELÉFONO: 976520255 CODIGO POSTAL: 50018

TEMPORADA 2023/2024
LIGA: 1ª AUTONÓMICA
CLUB: C.N. HELIOS

NOMBRE OFICIAL: C.N. HELIOS "A"
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

NOMBRE:

EMAIL:

MESA

PELOTA

CAMISETA

CLUB:

RFETM***

MAIL:

TELÉFONO:

C.N. HELIOS

CODIGO POSTAL:

NOMBRE:

NOMBRE OFICIAL:

NOMBRE COMERCIAL:

AVDA. JOSÉ ATARÉS, S/N

976520255

tenismesa@cnhelios.com

50018

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TEMPORADA 2023/2024

C.N. HELIOS "B"

C.N. HELIOS "B"

CENTRO NATACIÓN HELIOS

LIGA: 1ª AUTONÓMICA

BLANCO PLÁSTICO

AZUL NEGRO

JAVIER MAZA GRACIA 653358288

STIGA Stiga Expert VM / Stiga Optimum 30 AZUL

Nº Licencia

JAVIER MAZA GRACIA 919

ALBERTO MAZA GRACIA 1471

RODRIGO GARCÍA GARCÍA 33576

MARCOS SÁNCHEZ GRACIA 35051

JANINA NIETO HERRERO 33709

SILVIA PARÍS DOMÍNGUEZ 30140

MARTA ARRANZIBÁÑEZ 20765
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA:

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

NOMBRE:

EMAIL:

MESA

PELOTA

CAMISETA

CLUB:

JOOLA FLASH 

MAIL:

TELÉFONO: CODIGO POSTAL:

NOMBRE:

NOMBRE OFICIAL:

NOMBRE COMERCIAL:

CALLE CALVARIO 17

974 10 60 01 22400

HUESCA

MONZON

TEMPORADA 2024/2025

CLUB TENIS DE MESA MONZON

TM MONZON

POLIDEPORTIVO JOAQUIN SALUDAS

LIGA: 1ª AUTONÓMICA
TM MONZON

BLANCA ***

NEGRA AZUL

TELMO PEREIRA 635264717

tenisdemesamonzon@gmail.com

DONIC waldner AZUL

Nº Licencia

TELMO PEREIRA 23951

EDUARDO PEQUERUL 32306

DANIEL LEMUS 34690

VICENTE CALLIZO 23078

ROBERTO CARRILLO 29812



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: santiagotm@santiagotm.es

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

NOMBRE:

EMAIL:

MESA

PELOTA

CAMISETA

CLUB:

RFETM***

MAIL:

TELÉFONO: CODIGO POSTAL:

NOMBRE:

NOMBRE OFICIAL:

NOMBRE COMERCIAL:

C/ ISLAS CANARIAS, 5

976518666 50015

ZARAGOZA

ZARAGOZA

TEMPORADA 2024/2025

PUBLIMAX CD SANTIAGO

PUBLIMAX CD SANTIAGO "A"

I.E.S. AVEMPACE

LIGA: 1ª AUTONÓMICA
A.D.G. SANTIAGO T.M.

BLANCA PLÁSTICO

ROJO NEGRO

CARLOS GUIRAL CLAVERO 677842897

carlos@guiral.com.es

STIGA OPTIMUM 30 AZUL

Nº Licencia

Aguilar Ruiz, Raúl 928

Frago Aznar, David 10123

Guiral Clavero, Carlos 7383

Laborda Pérez, David 40045

Rey Sahún, Francisco Javier 1087

Ruiz Martínez, David 24284



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: santiagotm@santiagotm.es

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Rodrigo Val, Luis Manuel 21958

Sanz Pérez, Pedro Luis 18401

Magdalena Visus, Diego 9005

Martínez Moya, Santiago 30403

Rodero Fernández, Francisco 24282

CAMISETA ROJO NEGRO

Nº Licencia

Ascaso Arriaza, Pablo 30284

MESA STIGA OPTIMUM 30 AZUL

PELOTA RFETM*** BLANCA PLÁSTICO

ZARAGOZA MAIL:

NOMBRE: LUIS RODRIGO VAL 605996544

EMAIL: finarocio@hotmail.com

NOMBRE COMERCIAL: PUBLIMAX CD SANTIAGO "B"

NOMBRE: I.E.S. AVEMPACE

C/ ISLAS CANARIAS, 5

ZARAGOZA TELÉFONO: 976518666 CODIGO POSTAL: 50015

TEMPORADA 2024/2025
LIGA: 1ª AUTONÓMICA

NOMBRE OFICIAL: PUBLIMAX CD SANTIAGO

CLUB: A.D.G. SANTIAGO T.M.



DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: SCHOOLZTM@GMAIL.COM

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.
8.
9.
10.

PABLO ROMEO BAGUES 28018

DANIEL SERRA 16402
JACOBO GARCÍA 23942

ALBERTO LLAMAZARES 33577

OLIVER MUELA NAVARRO 36384

ERIC NEGREDO ESTAJE 30279

Nº Licencia

DANIEL BRAVO PASCUAL 23978

LUCAS GARCIA CABALLERO 30539

MORADA AMARILLA

RICARDO PEREZ VELASCO 677413024

SCHOOLZTM@GMAIL.COM

BUTTERFLY OCTET 25 AZUL

JOOLA BLANCA

NOMBRE:

EMAIL:

MESA

PELOTA

CAMISETA

TEMPORADA 2024/2025

SCHOOL ZARAGOZA TM

SCHOOL ZARAGOZA TM

IES AZUCARERA

LIGA: 1ª AUTONÓMICA
SCHOOL Z.T.M.CLUB:

MAIL:

TELÉFONO: CODIGO POSTAL:

NOMBRE:

NOMBRE OFICIAL:

NOMBRE COMERCIAL:

CALLE MATILDE SANGÜESA 54

677413024 50015

ZARAGOZA

ZARAGOZA

1
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DATOS EQUIPO

LOCAL DE JUEGO

DOMICILIO:

POBLACIÓN:

PROVINCIA: Utebotm@gmail.com

RESPONSABLE

TELÉFONO MÓVIL:

MATERIAL

MARCA: MODELO: COLOR:

MARCA: COLOR: TIPO:

1ª EQUIPACION COLOR: 2ª EQ. COLOR:

JUGADORES:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

TELÉFONO:

MAIL:

689945304 50180CODIGO POSTAL:

DAVID MARTÍNEZ 

FERNANDO ARMISEN 

GABRIEL RODRÍGUEZ 39624

Nº Licencia

MESA

PELOTA

1ª AUTONÓMICA
TEMPORADA 2024/2025

LIGA: 

RFETM

AZUL NEGRA 

BLANCA 

C/ LAS FUENTES 12

COMPLEJO LAS FUENTES 

CAMISETA

NOMBRE:

Utebotm@gmail.com

BUTTERFLY AZUL

JORGE CIRIA 1510

JESÚS BERMEJO 2557

COLOR PLUS UTEBO TM 

EUROPA 

COLOR PLUS UTEBO TM 

NOMBRE OFICIAL: UTEBO TENIS DE MESA 

CLUB:

689945304

ZARAGOZA 

NOMBRE COMERCIAL:

UTEBO 

NOMBRE:

EMAIL:

19750

27767ADRIÁN MORLAS 


